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Shoqeria  "IVR  PROGETTI " Shpk,  TIRANË
Bilanci   Kontabel   VITI   2012

Monedha : LEK

AKTIVET VITI   2012 VITI   2011

I Aktive Afatshkurtera 312,305.00                    
1 Aktive Monetare 213,138.00                    
2 Derivative dhe Aktive te mbajtura per Tregetim
(i) Derivative 
(ii) Aktive te mbajtura per tregetim

Shuma  I. 2 213,138.00                    -                                

3 Aktive te tjera Financiare Afatshkurtera 99,167.00                      
(i) Llogari/Kerkesa te arketueshme 99,167.00                     
(ii) Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme
(iii) Instrumente te tjera borxhi
(iv) Detyrime te tjera -TVSH

Shuma  I. 3 99,167.00                      -                                

4 Inventari
(i) Lende e pare
(ii) Prodhim ne proces
(iii) Produkte te gateshme
(iv) Mallra per rishitje
(v) Parapagesa per Furnizime

Shuma  I. 4 -                                -                                

5 Aktive Biologjike Afatshkurtera
6 Aktive Afatshkurtera te Mbajtura per Shitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Totali per Aktivet Afatshkurtra 312,305.00                    -                                

II Aktive  Afatgjata 465,567.00                    
1 Investime Financiare Afatgjata
(i) Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara
(ii) Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje
(iii) Aksione dhe letra te tjera me vlere
(iv) Llogari/Kerkesa  te arketueshme afatgjate

Shuma  II. 1

2 Aktive Afatgjata Materiale
(i) Toka 
(ii) Ndertesa
(iii) Makineri dhe pajisje
(iv) Aktive te tjera materiale (me vl.kontabel) 465,567.00                   

Shuma  II. 2 465,567.00                    -                                

3 Aktive Biologjike afatgjata

4 Aktive Afatgjata Jomateriale
(i) Emri i mire
(ii) Shpenzimet e zhvillimit
(iii) Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Shuma  II. 4

5 Kapitali Aksionar I Papaguar
6 Aktive te Tjera Afatgjata 

Totali per Aktivet Afatgjata 465,567.00                    -                                
Totali I Aktiveve 777,872.00                    -                                  

Shoqeria  "IVR  PROGETTI " Shpk,  TIRANË
Bilanci   Kontabel   VITI   2012

Monedha : LEK

DETYRIMET VITI   2012 VITI   2011

I Detyrimet   Afatshkurtera 1,235,696.00                 
1 Derivativet
2 Huamarrjet
(i) Hua dhe obligacione afatshkurtra
(ii) Kthimet/Ripagesat e huave afatgjate
(iii) Bono te konvertueshme

Shuma  I. 2 -                                

3 Hua dhe parapagime
(i) Te pagueshme ndaj furnitoreve 558,680.00                   
(ii) Te pagueshme ndaj Punonjesve 165,258.00                   
(iii) Detyrime ndaj  Sig Shoq+TAP 30,966.00                     
(iv) Detyrime tatimore  T. Burim,ertj, 141,814.00                   
(v) Hua te tjera 235,512.00                   
(vi) Detyrime te tjera 103,466.00                    

Shuma  I. 3 1,235,696.00                 -                                

4 Grande dhe te ardhura te shtyra
5 Provizione afatshkurtera

Totali per Detyrimet Afatshkurtera 1,235,696.00                 -                                

II Detyrime   Afatgjata
1 Hua afatgjata
(i) Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
(ii) Bono te konvertueshme

Shuma  II. 1

2 Huamarrje te tjera agatgjata
3 Provizione  afatgjata
4 Grande dhe te ardhura te shtyra

Totali per Detyrimet Afatgjata
Totali I Detyrimeve

III KAPITALI
1 Aksionet e pakices
2 Kapitali qe I perket aksionareve te shoqerise mëmë
3 Kapitali aksionar 100,000.00                    
4 Primi I Aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit
6 Rezerva
(i) Rezerva Statutore
(ii) Rezerva ligjore
(iii) Rezerva te tjera

Shuma  III. 6 100,000.00                    

7 Fitime te pashperndara
8 Fitimi/(Humbja) e vitit financiar (557,824.00)                  

Totali per Kapitalin (457,824.00)                  -                                
Totali I Detyrimeve dhe Kapitalit 777,872.00                    

-                                         -                                         



Shoqeria  "IVR PROGETTI " Shpk,  TIRANË

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve     Viti   2012 Formati 1

Monedha : LEK

VITI   2012 Viti  2011

1 Shitjet Neto 1,381,300                
2 Te ardhura te tjera nga veprimtari te shfrytezimit -                           -                           
3 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proces
4 Materiale te konsumuara 68,658                     
5 Shpenzime te aktivitetit te personelit 232,893                   

 Pagat e personelit 199,566                   
 Te tjera personeli  (Sigurimet shoqerore e shendetesore) 33,327                     

6 Amortizimi dhe zhvleresimet
7 Shpenzime te tjera 1,637,573                `
8 Totali I shpenzimeve ( Shuma 4 - 7 ) 1,939,124                
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore ( 1+ 2 +/- 3 - 8 ) (557,824)                  
10 Te ardhura dhe shpenzime financiare nga njesi te kontrolluara
11 Te ardhura dhe shpenzime financiare nga pjesemarrjet
12 Te ardhura dhe shpenzime financiare nga :
a Investime te tjera financiare afatgjate
b Interesa
c Fitimiet (Humbjet) nga kursi i kembimit
d Te tjera financiare

Totali a-d -                           

13 Totali I te ardhurave dhe shpenzimeve te tjera financiare -                           
14 Fitimi ( Humbja ) para Tatimit  ( 9 +/ - 13) (557,824)                  

14.1 Shpenzimet e panjohura per efekte fiskale 332,015                   
14.2 Baza e llogaritjes se Tatim Fitimit per efekte fiskale (14+14.1) (225,809)                  
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -                           
16 Fitimi / Humbja   Neto e vitit Financiar ( 14 - 15 ) (557,824)                  -                           

+



Shoqeria  "IVR PROGETTI " Shpk,  TIRANË

Pasqyra e  Levizjes  se   KAPITALIT   VITI    2012

Monedha : LEK

Kapitali   Aksionar   që  i  Përket shoqërisë  Mëmë

Kapitali 
Aksionar

Primi I 
Aksionit

Aksionet e 
Thesarit

Rezerva 
Statutore dhe 

ligjore
Fitimi I 

Pashperndare
Rezerva te 

Tjera

Shuma te 
parashikuara 

per Reziqe Totali

Pozicioni me  01.01.2012 100,000         -               -                 100,000          

Efekti I Ndryshimit ne Politikat Kontabel -                 

Pozicioni I rregulluar -                 

Fitimi Neto I Periudhes Kontabel (557,824)        (557,824)         

Dividentet e Paguar / Deklaruar -                 

Transferime ne Rezerven e detyrueshme Ligjore -                 

Transferime ne Rezerven e detyrueshme Statutore -                 

Transferime ne Rezerva te Tjera -                 

Emetim I kapitalit  Aksionar -                 

Rezerva rivleresimi I AAGJM -                 

Transferim te detyrimet -                 

Blerje Aksione Thesari -                 

Terheqje Kapitali per Zvogelim -                 

-                 

Pozicioni me 31.12.2012 100,000         -             -                 -               (557,824)        -        -               (457,824)         



Shoqeria  "IVR PROGETTI " Shpk,  TIRANË

Pasqyra  e  Fluksit  Monetar    Viti  2012 Metoda Indirekte

Monedha : LEK

VITI   2012

Fluksi i Parave  nga Veprimtaria e Shfrytezimit
Fitimi para Tatimit (557,824)               

Rregullime per :
Amortizimin -                        
Humbje nga Kembimet valutore -                        
Te ardhura nga Investimet
Shpenzime per Interesa -                        
Rritje/Rënie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti (99,167)                 
Rritje/Rënie ne tepricen e inventarit -                        
Rritje/Rënie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga aktiviteti 1,235,696             
Parate e perftuara nga aktivitetet
Interesi i paguar
Tatim Fitimi i paguar -                        
Paraja Neto nga aktivitetet e shfrytezimit 578,705               

Fluksi i Parave  nga Veprimtaria Investuese
Blerja e shoqerise se kontrolluar minus parate e arketuara
Blerje e aktiveve afatgjata materiale (465,567)               
Te ardhura nga shitja e pajisjeve
Interesi i arketuar
Dividentet e arketuar
Paraja Neto e perdorur ne  aktivitetet investuese (465,567)              

Fluksi i Parave  nga Veprimtaria Financiare
Te ardhura nga  emetimi I kapitalit aksionar 100,000                
Te ardhura nga  huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimeve te qerase financiare
Devidentet e paguar
Paraja Neto e perdorur ne  aktivitetet financiare 100,000               

Rritja/rënia neto e mjeteve monetare 213,138                
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel -                        
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 213,138                
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